Jaarrekening 2014

Stichting Vrienden van Reuth Nederland
Gerrit van der Veenstraat 78 1HG
1077 EK Amsterdam

Opgemaakt door: Administratiekantoor Adminibel BV
Beconnummer 512540



Administratiekantoor Adminibel BV Stichting Vrienden van Reuth Nederland
Amsterdam

Inhoud

Rapportage

Samenstellingsverklaring 2
Grondslagen voor de waardering 3
Jaarrekening 2014

Balans per 31 december 2014

Winst- en verliesrekening over 2014

Toelichting op de balans per 31 december 2014
Toelichting op de winst- en verliesrekening over 2014

0 N o »n

Pagina 1



Administratiekantoor Adminibel BV Stichting Vrienden van Reuth Nederland
Amsterdam

Aan de eigenaar van:

Stichting Vrienden van Reuth Nederland
Gerrit van der Veenstraat 78 1HG
1077 EK Amsterdam

Samenstellingsverklaring

Opdracht

Ingevolge uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2014 van Stichting vrienden van Reuth
Nederland te Amsterdam samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voor de
juistheid en de volledigheid van die gegevens en voor de daarop gebaseerde jaarrekening berust bij de leiding.

Het is onze verantwoordelijkheid een samenstellingsverklaring inzake de jaarrekening te verstrekken.

De samengestelde jaarrekening is een bedrijfseconomische jaarrekening.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde richtlijnen met betrekking tot
samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van
financiéle gegevens. De aard en de omvang van deze werkzaamheden hebben tot gevolg dat deze niet kunnen
resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening welke aan een accountantsverklaring of aan
een beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Bevestiging

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld in overeenstemming

met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving en met de wettelijke bepalingen
inzake de jaarrekening zoals opgenomen in Titel 9 Boek 2 BW 5.
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Administratiekantoor Adminibel BV Stichting Vrienden van Reuth Nederland
Amsterdam

Grondslagen algemeen

Activiteiten
De activiteiten van Stichting Vrienden van Reuth Nederland, gevestigd op de Gerrit van der Veenstraat 78 1HG 1077 EK te
Amsterdam bestaan voornamelijk uit het verlenen van steun aan de Stichting Reuth Israél.

Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening
De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW.

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische
kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld,
worden de activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts
opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun
oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomenindien zij voor het opmaken
van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Vorderingen en overlopende activa

De vorderingen worden opgenomen tegen nominale waarde, onder aftrek van de noodzakelijk geachte
voorzieningen voor het risico van oninbaarheid. Deze voorzieningen worden bepaald op basis van
individuele beoordeling van de vorderingen.

Kortlopende schulden
Opgenomen kortlopende schulden worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Buitengewone baten en lasten

Onder buitengewone baten en lasten worden verstaan baten en lasten die voortvloeien uit handelingen en
gebeurtenissen die duidelijk te onderscheiden zijn van de activiteiten in het kader van de gewone bedrijfs-
uitoefening en derhalve een zeer incidenteel karakter hebben.
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Administratiekantoor Adminibel BV

Balans per 31 december 2014

ACTIVA

Overige vorderingen
Vorderingen en overlopende activa

Rekening courant bank
Liquide middelen

Activa

PASSIVA
Kapitaal

Overige schulden
Kortlopende schulden

Passiva

Stichting Vrienden van Reuth Nederland

31 dec 2014

138
138

5.936
5.936
6.074
5.711

363
363
6.074
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Amsterdam
31 dec 2013

115
115

17.685
17.685
17.800
17.437

363
363
17.800



Administratiekantoor Adminibel BV

Winst- en verliesrekening over 2014

Giften en donaties
Verstrekte donaties
Brutomarge

Totaal opbrengsten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal kosten
Bedrijfsresultaat

Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

Stichting Vrienden van Reuth Nederland

Amsterdam
2014 2013

45.540 47.425
-56.000 -37.563

-10.461 9.862

-10.461 9.862
531 4.577
269 609
375 2.798

1.175 7.984

-11.635 1.878

-91 -229

-11.726 1.649
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Administratiekantoor Adminibel BV

Toelichting op de balans per 31 december 2014

Vorderingen en overlopende activa

Overige vorderingen
Nog te ontvangen rente

Liquide middelen

Rekening courant bank
ING Bank 2133856
ING Bank 2133856 Zakelijke spaarrekening

Kapitaal

Kapitaal
Kapitaal stichting
Resultaat Boekjaar

Kortlopende schulden

Overige schulden
Nog te betalen administratiekosten
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Stichting Vrienden van Reuth Nederland

31 dec2014

138
138

2.820
3.116
5.936

17.437
-11.726
5.711

363
363

Amsterdam

31 dec 2013

115
115

2.685
15.000
17.685

15.788
1.649
17.437

363
363



Administratiekantoor Adminibel BV Stichting Vrienden van Reuth Nederland

Amsterdam
Toelichting op de winst- en verliesrekening over 2014
2014 2013
Ontvangsten 45.540 47.425
Ontvangsten
Giften 19.515 27.320
Ontvangen donaties 26.025 20.105
45.540 47.425
Betaald 56.000 37.563
Donaties
Verstrekte donaties Reuth Israél 56.000 37.563
56.000 37.563
Overige bedrijfskosten 1.175 7.984
Kantoorkosten
Portokosten 44 581
Drukwerk -187 3.028
Kantoorkosten 0 486
Website kosten 673 99
Contracten en abonnementen 0 382
531 4.577
Verkoopkosten
Advertentiekosten 224 155
Relatiegeschenken 45 454
269 609
Algemene kosten
Administratiekosten 363 363
Overige algemene kosten 12 2.435
375 2.798
Financiéle baten & lasten 91 229
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Ontvangen bankrente 138 115
138 115
Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten 229 344
229 344
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